
04 - DEPARTAMENTO DE GESTION Y 
ORDENAMIENTO TERRITORIAL

0.00 69,190.78 69,190.78 69,190.78 206,646.44 0.00 0.00971,170.92 0.00 971,170.92

00 - Sin Subprograma 0.00 69,190.78 69,190.78 69,190.78 206,646.44 0.00 0.00971,170.92 0.00 971,170.92

000 - Sin Proyecto 0.00 69,190.78 69,190.78 69,190.78 206,646.44 0.00 0.00971,170.92 0.00 971,170.92

001 - Gestión y 
Ordenamiento 
Territorial

0.00 14,666.66 14,666.66 14,666.66 41,270.35 0.00 0.00205,333.24 0.00 205,333.24

000 - Sin Obra 0.00 14,666.66 14,666.66 14,666.66 41,270.35 0.00 0.00205,333.24 0.00 205,333.24

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

205,333.24 0.00 205,333.24 0.00 14,666.66 14,666.66 14,666.66 41,270.35 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 102,666.62 0.00 102,666.62 0.00 14,666.66 14,666.66 14,666.66 0.00 29,333.32 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 73,333.30 0.00 73,333.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,666.66 0.00 14,666.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,937.03 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,666.66 0.00 14,666.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Unidad de Catastro 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 34,000.00 0.00 0.00155,000.00 0.00 155,000.00

000 - Sin Obra 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 34,000.00 0.00 0.00155,000.00 0.00 155,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 33,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 77,000.00 0.00 77,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

003 - Asistente  de 
Catastro

0.00 10,524.12 10,524.12 10,524.12 36,834.42 0.00 0.00147,337.68 0.00 147,337.68

000 - Sin Obra 0.00 10,524.12 10,524.12 10,524.12 36,834.42 0.00 0.00147,337.68 0.00 147,337.68

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

147,337.68 0.00 147,337.68 0.00 10,524.12 10,524.12 10,524.12 36,834.42 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 73,144.72 0.00 73,144.72 0.00 10,524.12 10,524.12 10,524.12 0.00 26,310.30 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 53,144.72 0.00 53,144.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,524.12 0.00 10,524.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,524.12 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,524.12 0.00 10,524.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 1 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16200 15-013-01 10 1 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Unidad Ambiental 
Municipal

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 33,125.00 0.00 0.00155,500.00 0.00 155,500.00

000 - Sin Obra 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 33,125.00 0.00 0.00155,500.00 0.00 155,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 31,625.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 77,000.00 0.00 77,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00
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11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,625.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 4 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 4 Viáticos Nacionales 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

005 - Unidad de 
Desarrollo Local UDEL

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 33,000.00 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

000 - Sin Obra 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 33,000.00 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 33,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 77,000.00 0.00 77,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Unidad de 
Desarrollo Social UDS

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 28,416.67 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

000 - Sin Obra 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 28,416.67 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 28,416.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 8 Sueldos Básicos 77,000.00 0.00 77,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,416.67 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16200 11-001-01 10 8 Compensaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 8 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

971,170.92 0.00 971,170.92 0.00 69,190.78 69,190.78 69,190.78 0.00 206,646.44 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte
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